[bookmark: _GoBack]
                  Администрация сельского поселения «Деревня Снопот»
                              Спас-Деменского района Калужской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2023 года		    №22
Об отмене муниципального нормативного правового акта» от 18.01.2023 №3 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией сельского поселения «Деревня Снопот» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.»

	В связи с наличием коррупциогенного фактора в муниципальном нормативном правовом акте, нарушением установленного постановлением Правительства Российской Федерации №990 от 25.06.2021 срока принятия Программы профилактики  нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля,
					   П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановление Администрации СП «Деревня Снопот» от 18.01.2023 №3 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией сельского поселения «Деревня Снопот» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения, исполняющая
полномочия Главы администрации
сельского поселения «Деревня Снопот»			             А.Н.Желонкин.